Johannes filius Johannis de Audenhoven hereditarie vendidit Philippo Boden soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Everardi Mesmaker ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu (dg: tr) unius et dimidii grossorum antiquorum (dg: ex) et hereditario censu trium librarum monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 309v 07 do 17-04-1404.

Hessello zvw Petrus van den Hulse beloofde aan Johannes zv Henricus Moerkens soen van Lijemde 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1404) te betalen.

Hessello filius quondam Petri van den Hulse promisit super omnia Johanni filio Henrici Moerkens soen de Lijemde XVIII novos Gelre gulden vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvedos. Testes Aa et Wallterus datum supra.

BP 1183 f 309v 08 do 17-04-1404.

Rodolphus van Herpen zvw Rodolphus van Herpen bakker verkocht aan Johannes Sceffennere van Druenen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd het Goit te Hezeacker, in Sint-Oedenrode, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus Mutsart ev Aleijdis dvw Arnoldus van Os.

Rodolphus de Herpen filius quondam Rodolphi de Herpen pistoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto tGoit te (dg: -n) Hezeacker sito in parrochia de Rode sancte Ode et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis (dg: et de quo manso Henricus Mutsaert unam medietatem erga Johannem Danels soen) venditam sibi ab Henrico Mutsart marito et tutore legitimo Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Os prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Sceffennere de Druenen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere. Testes Walterus et Becker datum supra.

BP 1183 f 309v 09 do 17-04-1404.

Johannes⁹ die Rijc ev Elizabeth dvw Rodolphus van Herpen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Rijc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rodolphi de Herpen prebuit te reportavit. Testes datum supra.

1183 f. 310r.

secunda post jubilate: maandag 21-04-1404.

sabbato post misericordiam: zaterdag 19-04-1404.

dominica jubilate: zondag 20-04-1404.

BP 1183 f 310r 01 ma 21-04-1404.

Johannes zvw Johannes van Erpe handschoenmaker, door wijlen voornoemde Johannes van Erpe verwekt bij wijlen Jutta wv voornoemde Johannes dvw Mathijas van Baerle, verkocht aan Aleijdis Troijaes wv Walterus van Berze de helft van een b-erfcijns van 6 pond geld, die Nijcholaus van Baerle en zijn zuster voornoemde Jutta, kvw voornoemde Mathijas, met Kerstmis beurden, gaande uit 2 kampen, ongeveer 5 morgen groot, in Berlicum, ter

⁹ Waarschijnlijk ev van sv verkoper.

plaatse gnd Loefoert, tussen de broers Petrus en Judocus, kvw Johannes gnd Engelberen soen, enerzijds en voornoemde Nijcholaus en Jutta anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Berlikemsche Steghe en met het andere eind aan voornoemde Nijcholaus en Jutta, welke 2 kampen voornoemde Nijcholaus van Baerle en zijn zuster Jutta hadden uitgegeven aan Petrus zvw Petrus Engelberen soen voor een b-erfcijns van 30 schelling geld aan de stad Den Bosch en voor voornoemde b-erfcijns van 6 pond voornoemd geld, van welke helft van de cijns van 6 pond Godefridus van Zeelst ev Elisabeth, dv voornoemde echtgenoten wijlen Johannes van Erpe en Jutta, afstand had gedaan tbv eerstgenoemde Johannes.

Johannes filius quondam #Johannis# de Erpe cijrothecarii ab eodem quondam Johanne de Erpe et quondam Jutta #relicta eiusdem quondam Johannis# (dg: sua uxore) filia quondam Mathije de Baerle pariter genitus medietatem hereditarii census sex librarum monete quem Nijcholaus de Baerle et dicta Jutta eius soror liberi dicti quondam Mathije solvendam habuerunt hereditarie nativitatis Domini ex duobus campis quinque jugera terre vel circiter continentibus sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Loefoert inter hereditatem Petri et Judoci fratrum liberorum quondam Johannis dicti Engelberen soen ex uno et inter hereditatem dictorum Nijcholai et Jutte ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum die Berlikemsche Steghe et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum Nijcholai et Jutte prout huiusmodi duo campi ibidem siti sunt quos duos campos dicti Nijcholaus de Baerle et Jutta eius soror dederunt ad hereditarium censum (dg: filio) Petro filio quondam Petri Engelberen soen scilicet pro hereditario censu triginta solidorum monete oppido de Busco seu causam ab eodem oppido habenti annuatim exinde de jure solvendo atque pro dicto hereditario censu sex librarum dicte monete prout in litteris et super qua medietate dicti census sex librarum dicte monete Godefridus de Zeelst maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dictorum quondam Johannis de Erpe et Jutte coniugum (dg: et super jure toto jure) ad opus primodicti Johannis hereditarie renuntiavit ut dicebat hereditarie vendidit Aleijdi Troijaes relicte quondam Walteri de Berze #supportavit# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum secunda post jubilate.